DECRETO Nº 2244, DE 10 DE MAIO DE 2018
Nomeia o Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico, do Programa de Desenvolvimento Econômico e Social – PRODES, do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, e dá outras providências.

EVANDRO LUIZ CECATO, Prefeito de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei Municipal nº 431, de 17 de abril de 2018,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica NOMEADO o Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico, do Programa de Desenvolvimento Econômico e Social – PRODES, do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, com a seguinte composição:

	PREFEITO:
	EVANDRO LUIZ CECATO

CPF:925.404.909-30

	VICE-PREFEITO:
	GIVANILDO TRUMI

CPF: 980.475.829-68

	PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES:
	VALDIR CANDIDO DA SILVA

CPF: 031.646.149-00

	REPRESENTANTE DA ACEBEI:
	EDSON FACHINI

030.303.749-04

	REPRESENTANTE DA ACEBEI:
	SERGIO DE CARVALHO LEÃO

CPF: 041.305.129-35

	REPRESENTANTE DO CREA-PR:
	ELEN BIAVATTI ZARTH
CPF:071.645.079-88

	REPRESENTANTE DA OAB-PR:
	EWERTON LINEU BARRETO RAMOS
CPF: 880.739.989-04

	REPRESENTANTE DO CRC-PR
	EDSON JOSÉ GHIZONI NECKER

CPF: 802.152.709-91

Artigo 2º - A referida comissão terá a incumbência de orientar, por meio de pareceres, a aplicação de incentivos econômicos e sociais, para a política de expansão de empresas industriais, comerciais e prestação de serviços visando à geração de mão-de-obra e empregos, ou outros interesses econômicos para o Município.

Artigo 3º - O Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico é presidido pelo Prefeito Municipal.

Artigo 4º - O presente decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito.

EVANDRO LUIZ CECATO
Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.